
 

 

 

 

 

 

 

 

         «ИНТА» КАР  КЫТШЛÖН                         АДМИНИСТРАЦИЯ 

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

                АДМИНИСТРАЦИЯ                     ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» 

 

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

     08 мая 2018 года                              №     5/664 
       
   169840, Республика Коми, г.Инта 

  

О внесении изменений в Постановление администрации 

муниципального образования городского округа «Инта» от 16 мая 2013 года № 5/1681 

«Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества финансового 

менеджмента, осуществляемого главными распорядителями бюджетных средств 

МОГО «Инта» в отношении подведомственных муниципальных 

бюджетных (автономных) учреждений» 

 

В целях повышения эффективности использования муниципальных средств и 

формирования стимулов к повышению качества управления местными финансами в 

соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации администрация 

муниципального образования городского округа «Инта», ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования 

городского округа «Инта» от 16 мая 2013 года № 5/1681 «Об утверждении Порядка 

проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными 

распорядителями бюджетных средств МОГО «Инта» в отношении подведомственных 

муниципальных бюджетных (автономных) учреждений» следующего содержания: 

1.1. пункт 1.8. приложения № 1 к Постановлению изложить в новой редакции: 

«1.8. На основании результатов итоговой оценки качества финансового менеджмента 

Финансовое управление формирует сводный рейтинг муниципальных бюджетных 

(автономных) учреждений по качеству финансового менеджмента, согласно приложения 2 

к Методике и размещает на официальном сайте МОГО «Инта». 

Одновременно Финансовым управлением осуществляется подготовка пояснительной 

записки по итогам мониторинга, которая направляется руководителю администрации 

МОГО «Инта».». 

 

consultantplus://offline/ref=97CEC526D2BB8213D2CE005D2844DA15899A49EBB41AD31BD29DAD6B45Z0n0I


2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания, распространяет 

свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года и подлежит размещению на 

официальном сайте муниципального образования городского округа «Инта». 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника 

Финансового управления администрации МОГО «Инта» Барабаш О.В. 

Руководитель администрации       Л.В.Титовец 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


